
J

Smlouva
o poskytování právní pomoci

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezí

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: Praba 4, 5, května 1640/65, PSČ: 14021
iČo: 63080249
zapsána v obchodním rejsťw vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275zastoupená Mgr. Petrem Veselým, generálním ředitelem, v plné moci
ria straně jedné (dále jen ‚klieuť‘)

a

Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o.
se sídlem: Praha I, Rybná 9, PSČ: 11000
iČO: 28524021
zapsaná v obchodním rejsťflcu vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 147864zastoupená Prof DrÄc. JUDr. Janem Křížem, CSc, jednatelem
(dále jen „právní zástupce“)

tato

smlouva:

L
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se právní zástupce zavazuje poskytnout sjednanou právní pomoc a klient sezavazuje za poskytovanou právní pomoc platit sjednanou odměnu.

U.
Sjednaná právní pomoc

1) Sjednanou právní pomoci dle této smlouvy je právní pomoc v českém a anglickém jazyce dlekonkrétních pokynů a požadavků klienta, zejména v těchto oblastech
a) udělování právních porad a konzultací s tím spojených,
b) sepisování lisün,
c) zpracováni právních rozboni,
d) zastupování v řízeni před soudy a jinými orgány,
e) další formy právní pomDci.



ni.
Práva a povinnosti smluvních st-an

1) Právní zástupce bude tuto smlouvu naplňovat samostatně a dále prostřednictvím k tomu jím
zmocněných advokátů a advokátních koncipientů. Osobami pověřenými k plněni závazkir z této
smlouvy ze strany právního zástrnce e

-

advokátní koncipient popřípadě další
osoby určené právním zástupcem.

2) Porady a konzultace se zavazuje právní zástupce poskytovat dle dohody ve svém sídle nebo v sídle
klienta. Právní zástupce se zavazuje poskytovat pracovníkům klienta pDrady a konzultace i telefonicky,
případně prostřednictvím faxu či elektronické pošty s tím, že organizační opatření s tím související a
týkající se zejména ochrany zájmu klienta a jeho zákazníků bude zajištěno klientem.

3) Právní zástupce se zavazuie potřebné písemnosti právního charakteru sepisovat ve svém sídle,
případně, dle dohody, v sídle klienta.

4) Smluvní st-any se zavazuji, že si pro naplnění této smlouvy budou poskytovat součinnost, bez které
naplněni této smlouvy není možné. Klient se zejména zavazuje poskytovat k provádění právní pomoci
včasné, pravdivé, úplné informace a onučit či předložit potřebné dCikazy a další listinný či jiný materiál
a podklady.

5) Právní zástupce prohlašuje, že při naplňování této smlouvy bude postupovat podle zákona o
advokacii, zejména že bude zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem skutečnostem, o kterých bude
informován na základě a v souvislosti s touto smlouvou. Právní zástupce dáte prohlašuje, že činí
nesporným, že stejný závazek, tj. zachovávat mlčenlivost, platí I projim zmocněné advokáty, advokátní
koncipienty i spolupracovníky.

6) Klient touto smlouvou uděluje právnímu zástupci plnou moc pro uskutečňování všech ükonů
potřebných k řádnému poskytování právní pomoci dle či. 2 této smlouvy v bodě 2. Na základě žádosti
právního zástupce se klient zavazuje wstavit o této plné moci písemné osvědčeni.

7) Právní zástupce je oprávněn zadávat provádění expertiz, posudků, úředních překladů a vyžadovat
úřední stanoviska, kterých je zapotřebí k řádnému poskytováni právní pomoci. Za stejných okolností
může právní zástnce objednat odbornou konzultaci.

8) Právní zástupceje oprávněn při cestách spojených s poskytováním právní pomoci klientovi používat
osobní motorové vozidlo, prostředky hromadné dopravy i prostředky individuální dopravy.

W.
Siednaná odměna

1) Odměna právního zástupce za poskytovanou právní pomoc bude měsíční paušální odměnou ve výši• k odměně se připočte DPH dle plawých předpisů. Odměnaje splatná za kalendářní měsíc
pozadu na základě daňového dokladu - faktury právního zástupce. Platba se provádí ve prospěch účtu
právního zástupce u Komerční banky, pobočka Praha - Příkopy, číslo účtu 6l0546051/OlOO.

4



2) Klient se zavazuje nahradit právnímu zástupci výdaje vynaložené v souvislosti s poskytováním právní
pomoci podle této smlony, zejména daje na soudní a Vrně poplatky a náhrady, překlady, náklady na
opisy ajiné obdobné adminisu-ativni náklady.

V.
Vznik a zánik smloun

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu druhé ze smluvních stran.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s délkou trvání 3 roky.

3) Tato smlouva milže zaniknout
a) dohodou stran.
b) ztrátou způsobilosti právního zástupce k výkonu advokátní praxe podle zákona č. 8511996 Sb., o
advokacii, nebo
c) zánikem klienta bez právního nástupce.

VL
Závěrečná ustanoveni

1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně pod sankcí neplatnosti.

2) Pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno jinak, platí příslušná ustanovení obecně závazných
právních předpisů. zejména zákona o advokacü.

3) lato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom paré.

V Praze duel .2.2015 V Praze dne 1.2.2016

Mgr. Petr Vesely Prof Dr.Kc. JtDr. Jan KřÍŽ, CSc
Kouresové centrum Praha a.s. Advokátní Iancelář Křiž a partneři s.r.o.


